
MODIFICHE E INTEGRAZIONI

AWISO PUBBLICO
INDAGINE DI MERCATO PER LA SELEZIOI\IE DEI SOGGETTI DA II{VITARE ALLA

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAI}IENTO I}EI SERYIZI DI ARCHITETTURA E
INGEGIYERIA DI IMPORTO STIMATO II\IÍERIORE AI} AURO T{N.{XIO,OO

(Art ?67 del D.P.R. ?s|llzAIA e ss.mm.ii.)

Sí pubblicano le modifiche e intcgrmioni agli articoli 43,l0.l e 10.3 dell'awiso come di seguito
riportato e precisamente:
articolo 4.3 cassare "Collaudo Tecnico Amministrativo';
articolo 4.3 modifica corrispettivo posto a base di gara;
articolo 10.1 modifica termini di presentazioneg
aÉicolo 10.3 modifica termine di apertura.

Pertanto la correlúe formulazione degli articoli 4.3, 10.1 c 10.3 è la seguente:

4.3. imporùo lordo complessivo dell'intervento : €. 3 .067 .528,7 5 ;
r Imporùo complessivo dei lavori a base d'asta: 1.464.472,04
o Catqoria dell'incarico: prestazioni profmsionali attinenti all'architettura e all'ingqgneria

(categoria 12 Allegato tI A al rCodice dei Contr*tti Pubblicì');
lavori ai lini del calcolo onof:uI:

DIREZIONE IAVORI
Definizioni di cui all'articolo 14 della Legge

t431L949
lmporto delle
lavorazionial
netto dell'lVA

Onorari e spese

ClasseCategoria Descrizione

VI a

Strade ordinarie in pianura e
collina, escluse le opere d'arte

ímoortanti € 1186.681,56 € 13.005,12

vill

lmpianti per prowista,
condotta, distribuzione

d'acqua. Fognature urbane € 288.878,33 €,1t.225,37

IV c

lmpianti di linee e reti per
trasmissioni e distribuzione di

energia elettríca € 688.512.15 € 19.199.4s
TOTALE €t.464.O72,04 €43.429.94

COORDINATORE DEUA SICIJREZZA IN FASE DI ESECUZIONE
Definizioni di cui all'articolo 14 della Legge

1431L949
lmporto delle
lavorazioni al
netto dell'lVA

Onorari e spese
Classe Categoria Descrizione

VI a

Strade ordinarie in pianura e
collina, escluse le opere d'arte

importanti €486.68Ls6 €7.947,57

vill

lmpianti per prowista,
condotta, distribuzione

d'acqua. Fosnature urbane € 288.878,33 €7.L71,77

IV c

lmpianti di linee e reti per
trasmissioni e distribuzione di

energia elettrica €688.sla15 € 11.039,68

TOTAI,"E €L.464.O72,O4 € 26.159,02



MISURA E CONTABITITA

Lesge t431L949 lmporto delle
lavorazioni al
netto dell'lVA

Onorari e spese

€L.464.O72.04 €17.794,45

r corrispettivo complessivo posto a base di gwa" paú a € 87.383,01 escluso IVA e Cassa
Previdenziale.

10.1. termine: entuo le ore 12,00 del4 aprile 2013;
10.3. apertura: il giorno I aprile 2013 alle ore 9,00 presso la sede dell'Ufficio Tecnico Comunale sito in

Piaza Castello s.n.;

Augusta li 19 marzo 2013


